o SUNNAAS SYKEHUS | B

Regional kompetansetjeneste
for rehabilitering

Velkommen til samling i
Ledernettverk rehabilitering i Helse Sgr-@st

Tid: Torsdag 26. januar 2023 kl. 09.00 - 15.30
Sted: Quality Hotel River Station, Drammen

=> Veibeskrivelse fra Google maps

«Sammen om en barekraftig rehabiliteringstjeneste»


https://www.google.com/maps/dir/Drammen+stasjon,+Str%C3%B8ms%C3%B8+Torg,+Drammen/59.7391,10.2062/@59.739432,10.2032891,17z/data=!3m1!4b1!4m8!4m7!1m5!1m1!1s0x46413cb4990204f9:0x1b5b65a39fe491ec!2m2!1d10.2045706!2d59.7399364!1m0

e SUNNAAS SYKEHUS

Regional kompetansetjeneste
for rehabilitering

Program

09:00

09:30

09:45

10:45

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

15.30

Kaffe, smaprat og registrering (ved mgterom «Brunosten»)

Velkommen v/ Ingvild Lilleheie (RKR) og Jon Ivar Sgrland (RKE)

«Helse og prioritering», Ola Jgsendal, assisterende fagdirektar i

Helse Vest

Pause

«Rehabilitering — det sorte hullet», Gerty Lund, leder for Norsk

fysioterapeutforbund

Lunsj

«Ilmplementering i praksis — hvordan sgrge for god

implementering», Karina Egeland, styreleder for Norsk nettverk for

implementeringsforskning (NIMP)

Refleksjon og gruppeoppgaver

Oppsummering og avslutning

Takk for i dag



